
       
 

 

VÝPIS USNESENÍ č. 4/2023 

Ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Jamolice 

konaného dne 20.1.2023 

 

 

 

 

Usnesení č. 4/1/2023  

Zastupitelstvo obce Jamolice určuje jako ověřovatele zápisu p. Kateřinu Brudíkovou  a p. Bohuslava 

Floriana, zapisovatelkou p. Pavlu Kudláčkovou. 

 

Usnesení č. 4/2/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle pozvánky. 

 

Usnesení č. 4/3/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti na MMR, podpora bydlení na akci Lokalita U Hřiště, 

Jamolice za předpokladu, že obec bude schopna dodržet podmínky dotace, prostřednictvím Sdružení 

pro rozvoj a podporu regionu Východní Moravy, z. s., Révová 4434/16, 628 00 Brno – Židenice, IČ: 

08740836, která žádost zpracuje dle předložené cenové nabídky. 

 

Usnesení č. 4/4/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje výzvu pro veřejnou zakázku na stavební práce na akci Lokalita U Hřiště, 

Jamolice včetně zadávací dokumentace a smlouvy o dílo v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 4/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje složení komise: Ing. Pavla Kudláčková, Dana Jarolímová, Jan Matějka - 

náhradník pro otevírání nabídek na veřejnou zakázku na stavebním práce s názvem Lokalita U hřiště, 

Jamolice 

 

Usnesení č. 4/6/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení akce Lokalita bydlení U Hřiště, Jamolice“ se spol.  QUANTUM, a.s, 

Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov, IČ: 25307762.  

 

Usnesení č. 4/7/2023  

Zastupitelstvo obce odkládá rozhodnutí ve věci údržby lokality v Hájících.  

 

Usnesení č. 4/8/2023  

Zastupitelstvo obce uděluje souhlas s údržbou Okárků, pozemek pac.č. 5171 (KN 5303/9) o výměře 

0,25 ha žadateli. 

 

 

Usnesení č. 4/9/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje výpověď smlouvy o výpůjčce k části pozemku parc.č. 5109/1 o výměře 

400 m2 v k.ú. Jamolice s p. Jaroslavem Dvořáček ke dni 31.1.2023. 

 

Usnesení č. 4/10/2023  

Zastupitelstvo obce neschvaluje realizaci FVE na budově obecního úřadu spol. Solar BRYKA, s.r.o. 

Košuličova 39, Brno. 



 

Usnesení č. 4/11/2023  

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 2/9/2022 ve věci úsekového měření firmou Empesort s.r.o.  

v plném znění.  

 

Usnesení č. 4/12/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje provést zkušení úsekové měření f. DOSIP Servis, s.r.o., Krahulov, IČ: 

277 20 713  jedním zařízením ve směru od Dukovan v obou směrech za cenu dle nabídky. 

 

Usnesení č. 4/13/2023  

Zastupitelstvo obce dává souhlas s uspořádáním příměstského tábora v prostorách Klubu důchodců a ve 

venkovním areálu Středisku volného času Ivančice, p.o.  ve dvou týdnech v období od 10.7. do 4.8.2023. 

 

Usnesení č. 4/14/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení majetku obce ke dni 31.12.2022  dle předloženého návrhu 

likvidační komise. 

 

Usnesení č. 4/15/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje  poskytnutí finančního daru ve výši 5000,- Kč Nemocnici Ivančice,p.o., 

Široká 390/16, Ivančice pro pacienty LDN na vybavení společenské místnosti. 

 

Usnesení č. 4/16/2023  

Zastupitelstvo obce dává souhlas s účastí a realizací Obce Jamolice do projektu „Prevence vzniku 

odpadů v DSO Moravskokrumlovsko“ 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí  

-  stavy na bankovních účtech obce. 

-  čerpání rozpočtu v příjmové a výdajové části. 

-  rozpočtové opatření č. 12 v předloženém znění. 

-  Zprávu kontrolního výboru o provedené kontrole v předloženém znění. 

-  Zprávu finančního výboru o provedené kontrole v předloženém znění.  

-  uzavření Smlouvy o dílo na akci Obnova veřejného osvětlení v obci Jamolice, která byla podepsaná   

   po kontrole nabídky f. DS DUMA, která byla v souladu s podmínkami veřejné zakázky. 

-  výsledek provedené deratizace obce f. Deratizace4D, Brno-Kohoutovice, Potocká 58/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------             ----------------------------------- 

Ing. Pavla Kudláčková, v.r.    Dana Jarolímová, v.r.           

místostarostka                             starostka 

 

 


